# Tabula Exceptionum.

- S**i dicimus quia peccatum non habemus; **E**go quod amo arguo et castigo xij  
**A**d vocatum habemus apud proximum i. **H**ui vicerit dabo ei sed mecum tuus xiiij  
**Q**ui dicit se nosse deum. iiij. **E**t in medio sedis et in circuitu quartorum animalia. xv  
**N**olite diligere mundum iiiij. **E**t in circuitu et inter plena sunt oculi. xvi.  
**N**unc antichristi multi facti sunt v. **L**is. xvij.  
**V**incio enim docet nos de oboe vi. **E**t requie non habebant die ac nocte. xvij.  
**L**ibido apparuerit filies enim vij. **C**etc. xvij.  
**S**i cor nostrum non reprehederit nos vij. **D**istribut coronas suas ante fibros xvij.  
**D**eum nemo vidit undeque ix. **N**um dei. xvij.  
**Q**ui non diligit fratrem suum quem videt. x. **E**t vidi librum scriptum inter et sororem xix.  
**Q**ui diligit deum/diligit et fratrem suum. xi. **N**emo poterat agere librum. xx.  
**E**s est peccatum ad mortem. iiij. **E**cce vici leo de tribu iuda. xxi.  
**C**apitula de tertia epistola: xxij.  

**O**portet nos recipere nos. i. **E**t vidi et ecce in medio regnum xxij.  
**N**os suscipere debemus ciusmodi. iiij. **D**ignus est agnus qui occisus est xxij.  
**S**equuntur exceptioes ex opusculo beati Gregorii pape in subiectis capitulis de libro Apocalypsis beatissimi Joannis apostoli.  
**I**llydannus septem ecclesiis quae sunt in asia. i. **P**alme in manibus cor xxvij.  
**J**ohanni angelus apparet in cincto. iiij. **S**actus est silentius in celo xxix.  
**J**ohannes angelis septem ecclesiarum. vij. **D**otes das equorum in ore et in caudis eorum. xx.  
**S**co ubi habitas/ubi sedes est sancte. vij. **E**t habebat in manu sua librum xxij.  
**H**abes ibi tenentes doctrinam **B**alaam. vij. **I**urauit per viventem in secula xxij.  
**D**abo tibi calculum candidum vi. **A**ccepit librum et deuora illum. xxij.  
**E**sto vigilans et firma cetera vij. **E**t accepit librum et deuo, illum xxij.  
**Q**ui vicerit faciem illius colunam vij. **E**t cum deuorasset librum amarca tus. xxv.  
**E**stina frigidus aut calidus ix. **O**poret te iterum prophetare gentibus. xxvij.  
**D**icis quod diues sunt et locupletantur x. **A**tri quod est soror templi eius. xxvij.  
**S**uadeo tibi emere a me aurum ignitum xi. **M**ulier amicta sole et luna sub pedibus eius xxvij.  
**C**ollario inunge oculos tuos et videas. xii. **T**auda draconis trahebat tertiam partem stellarum. xxix.  
**P**rojectus est accusator fraterum nostrorum, xli.

## Tabula Exceptionum.

Venit terre et mari quia descendit dia-	Et regnabuit cum eo mille annis.	lvij.
bolus ad vos.	xliij. Post mille annos solvet draco	lxix.
Vidi altam bestiam ascendentem de-	Et diabolus missus est in stagnum	
terra;	xlviij. ignis.	lx.
Et catabat caticu nouu.	xlv. Libri aperti sunt; et liber vite opes	
Et habebat in manu sua salcem acu-	ens est.	lxii.
tam.	xlvi. Et vidi celum nouum et terram no-	
Quartus angelus effudit pialam	vam.	lxij.
suam in solem.	xlvij. Et erat structura muri eius ex la-	
Ecce venio sicut fur,	rlvij. pide:	lxij.
Beatus qui vigilat.	rlxij. Densus est muros mensura homis	
Et custodit vestimenta sua,	l. nis.	lxij.
Et videat turpitudinem ci-	li. Vidente feceris per seru tu suz	lv.
Quantu glorificauit se re-	lij. Ne signaueris verba prophetie bus	
Beati qui ad cenam nupetar	liij. ius.	lvij.
Et exercitus qui sunt in celo	liij. Qui nocet noceat adhuc.	lvij.
Habebat in vestimentor in semore	lv. Qui audit dicat veni.	lvij.
Angelus ligavit draconem per mil-	Ego sum stella splendida	lxij.
le annos.	lvi.	
Beatus qui habet partem in resur-		
rectione prima.	lvij.	

Finis Tabule.

## Epitaphium beati Gregorii pape.

**S**uscipe terra tuo corpore cor*de* corpore sumptum. Implebatq actu quicquid sermone docebat. Reddere qd valeas viuificantem deo. Esset ut exemplu mystica vba loqns. Spiritus astra petit leti nil iura non Anglos ad christum vertit pietate cebunt. magistra. Tu vite alteri mors magis ipsavia est. Acchres fideliter agmina gente noua. Pontificis summi hoc clauduntur. Dic labor hoc studiu*z* tec tibi cura membra sepulchr*o*. Qui innumeris vixit sp vbiq b*o*i*s*. Ut dno offerres plima lucra greg*z*. Esurient dapibus superauit frigori*z* Disqz dei psulfact*z* letare triupbis. tra veste. Nam mercedem operum iam sine finetenes.